
西暦 2026 年 1 月吉日 

 

関係各位 

 

特定非営利活動法人 

臨床研究の倫理を考える会 

理事長  馬杉 則彦 

 

 

理事長および各審査委員会の設置者変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、西暦 2026 年 1 月 1 日付をもちまして、当法人の理事長および各審査委員会の設

置者が下記のとおり変更となりましたので、お知らせ致します。 

この度の変更による関係各位との契約変更はなく、既に提出した書類及び締結済みの契

約書等の効力に影響が生じるものではありませんので、本書をもって読み替えるものとし、

新たに覚書等を取り交わすなどの手続は省略させて頂きたく存じます。 

 

ご理解及びご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

変更前 変更後 

橋爪 敬三 馬杉 則彦 

 

以上 


